MINERAL E/OU ADICIONADA 

DE SAIS, CAPACIDADE DE 20 

LITROS, EM TERMOPLÁSTICO 

(PET POLIETILENO 

TEREFTALATO, O PP 

POLIPROPILENO OU O PC 

POLICARBONATO), NOVOS, 

GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) 

ANO. 

200 UND INCOPLAJE R$ 9,02 R$ 1.804,00 

VALOR TOTAL REGISTRADO: (NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS E QUATRO 

REAIS) 
R$ 91.204,00  

* A ACEITAÇÃO DESTE REGISTRO DE PREÇOS NÃO OBRIGA ESTE MUNICÍPIO A CONTRATAR EM TODO OU EM PARTE 
O OBJETO, BEM COMO, FICANDO CONDICIONADO O PAGAMENTO AO QUE EFETIVAMENTE FOR CONSUMIDO. 
VIGÊNCIA: DE 12 (DOZE) MESES,  CONTADOS DE 30/05/2017 DE 2017 ATÉ O DIA 29/05/2018.

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, BATERIAS, LUBRIFICANTES E PEÇAS PARA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAU E SUAS SECRETARIAS. 
CONTRATADA: POSTO FREI DAMIAO LTDA. 
CNPJ: 08.547.432/0002-00 
ITENS VENCIDOS: 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25; 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 95.375,00 (NOVENTA E CINCO MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS). 
CONTRATADA: LE PNEUS LTDA EPP 
CNPJ: 08.576.605/0001-37 
ITENS VENCIDOS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;  
VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 670.150,00 (SEISCENTOS E SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS), E NO ITEM 26 OFERTOU O 
PERCENTUAL DE 4,5% (QUATRO E MEIO POR CENTO DE DESCONTOS SOBRE PEÇAS).  
ITENS REGISTRADOS: O PREÇO, A QUANTIDADE E AS ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS LICITADOS, REGISTRADAS NESTA ATA, 
ENCONTRAM-SE INDICADOS NA TABELA ABAIXO:

[...]

FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS, ORNAMENTAÇÃO E VESTIMENTA), SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DO CORPO E 
TRASLADOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN. 
CONTRATADA: LUCIO FERNANDES DE ALBUQUERQUE -ME. 
CNPJ: 09.208.172/0001-20 
VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 578.750,00 (QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). 
ITENS REGISTRADOS: O PREÇO, A QUANTIDADE E AS ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS LICITADOS, REGISTRADAS 
NESTA ATA, ENCONTRAM-SE INDICADOS NA TABELA ABAIXO: 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 

URNA MODELO ADULTO, CAIXA SEXTAVADA, VISOR